Ristoattrezzature®
L 4 4 4 4

Turska: 71301358004

Kulmutuslaud aperitiivide ja sushi jaoks 8 x GN 1/3 0 +12 °C 1754x450x330h
mm.

Kuvaus

Kilmutatud vitriinid sushi jaoks, mis voimaldavad optimaalset
valjapanekut, sailitades samal ajal toodete optimaalse jahutamise.
Plastikust ja klaasist konstruktsioon. LED-valgustus sees ja
paneelil LED-idega. Avatav kumer esiklaas. Liuguksed

tagumine klaas. Staatiline jahutus. Digitaalne termostaat. Sulatus
automaatne.

GN 1/3 h=4,0 cm basseiniga.

Mitat

Dimensioni esterne 1754x450x330 mm



Tietolehti

Classe energetica
Frequenza

Gas refrigerante

Peso

Potenza Elettrica
Temperatura d'esercizio

Voltaggio

C

50 Hz
R600A
44 kg
0,16 kW
0+12°C
230V
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